



Rambouillets

2010

Yearling Rams

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1378	W W Sheep Co	\$375.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
1374	Benz Rambouillet	\$425.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Goodnight's Spring Valley Farm 351 S State Hwy T Springfield MO 65802
1383	Dennis Wall & Sons	\$375.00		Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
1404	Bar J Bar Ranch	\$375.00		Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
1368	Avondale Farm	\$375.00		WW Sheep Co 19401 15th St NW Baldwin ND 58521
1387	Inbody Brothers	\$375.00		Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
1369	Avondale Farm	\$300.00		Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
1388	Inbody Brothers	\$325.00		Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
8 Total Lots		\$2,925.00	TOTAL	\$365.63 Average

Early Fall Ram Lambs (Sept-Oct)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1357	Crawford Rambouillets	\$675.00		Doug Kirkpatrick & Family 1276 Co Rd. 1475 Ashland OH 44805
1358	Crawford Rambouillets	\$675.00		O'Banion Farms 8059 N St Rt 42 Waynesville OH 45068
1405	Bar J Bar Ranch	\$375.00		Goodnight's Spring Valley Farm 351 S State Hwy T Springfield MO 65802
3 Total Lots		\$1,725.00	TOTAL	\$575.00 Average

Late Fall Ram Lambs (Nov-Dec)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1356	Crawford Rambouillets	\$875.00	Jr Champion	Elias William Davidson 6469 Knapke Lane Lewisburg OH 45338
1390	Inbody Brothers	\$250.00		Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
2 Total Lots		\$1,125.00	TOTAL	\$562.50 Average

Spring Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1407	Bar J Bar Ranch	\$300.00	Res Jr Champion	Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
1408	Bar J Bar Ranch	\$250.00		Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
1380	W W Sheep Co	\$300.00		Jason Seelow RR 2 Box 172A Lovington IL 61937
1385	Dennis Wall & Sons	\$275.00		Marissa Bilyeu 142 Spring St State College PA 16801
1359	Crawford Rambouillets	\$250.00		Double L Livestock 3150 S 2500 W Delta UT 84624
5 Total Lots		\$1,375.00	TOTAL	\$275.00 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1403	Dew Drop Farms	\$1,400.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	O'Banion Farms 8059 N St Rt 42 Waynesville OH 45068
1361	Farrell T Wankier	\$1,050.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Homestead Farm 11574 Weld CR 19 Ft Lupton CO 80621
1379	W W Sheep Co	\$450.00		Goodnight's Spring Valley Farm 351 S State Hwy T Springfield MO 65802
1364	Farrell T Wankier	\$900.00		Homestead Farm 11574 Weld CR 19 Ft Lupton CO 80621
1362	Farrell T Wankier	\$800.00		Jason Seelow RR 2 Box 172A Lovington IL 61937
1375	Benz Rambouillet	\$750.00		Bradly Baral 106 Warren St Bunker Hill KS 67626
1363	Farrell T Wankier	\$500.00		O'Banion Farms 8059 N St Rt 42 Waynesville OH 45068
1355	Crawford Rambouillets	\$450.00		Marissa Bilyeu 142 Spring St State College PA 16801
8 Total Lots		\$6,300.00	TOTAL	\$787.50 Average

Early Fall Ewe Lambs (Sept-Oct)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
6014	Crawford Rambouillets	\$500.00		Elias William Davidson 6469 Knapke Lane Lewisburg OH 45338
1376	Benz Rambouillet	\$650.00		Caleb Kott PO Box 662 Junction TX 76849
1406	Bar J Bar Ranch	\$550.00		O'Banion Farms 8059 N St Rt 42 Waynesville OH 45068

3 Total Lots

\$1,700.00 TOTAL

\$566.67 Average

Late Fall Ewe Lambs (Nov-Dec)

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
6013	Crawford Rambouillets	\$700.00	Jr Champion	Jason Seelow RR 2 Box 172A Lovington IL 61937
1384	Dennis Wall & Sons	\$400.00		O'Banion Farms 8059 N St Rt 42 Waynesville OH 45068
1370	Avondale Farm	\$300.00		Goodnight's Spring Valley Farm 351 S State Hwy T Springfield MO 65802

3 Total Lots

\$1,400.00 TOTAL

\$466.67 Average

Spring Ewe Lambs

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>		<i>Buyer</i>
1409	Bar J Bar Ranch	\$500.00	Res Jr Champion	Coleman's Critters 7805 Paul Buchman Hwy Plant City FL 33565
1360	Crawford Rambouillets	\$400.00		Nathan Hanson 26090 Cty Hwy I Richland Center WI 53581
1377	Benz Rambouillet	\$700.00		Tamra Kott PO Box 662 Junction TX 76849
1371	Avondale Farm	\$350.00		Isaiah Bauck 38118 510th Ave New York Mills MN 56567
1382	W W Sheep Co	\$225.00		Goodnight's Spring Valley Farm 351 S State Hwy T Springfield MO 65802
1381	W W Sheep Co	\$325.00		Clear Creek Sheep 1029 Klor Rd Buffalo IL 62515
1386	Dennis Wall & Sons	\$225.00		Goodnight's Spring Valley Farm 351 S State Hwy T Springfield MO 65802
1392	Inbody Brothers	\$550.00		Bradly Baral 106 Warren St Bunker Hill KS 67626

8 Total Lots

\$3,275.00 TOTAL

\$409.38 Average

40 Total Lots

\$19,825.00 TOTAL

\$495.63 Average